Jaeuariúna
Departamento de Licitações e Contratos

Rua Alfreclo Bueno, 1235- Centro--Jaguariúna SP - CEP 13910-027
Fone:(19) 3867 9801/ 9780/ 9825/ 9786

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCEDIMENTO LICITATÓR]O N' 22.193/ 2018
PREGAOPRESENCIALN']67/2018

Mana Emilia Peçanha de Oliveira Salva, Secretária de Gabinete do Município de
Jaguariúna, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA o certame
licitatório PREGÃO PRESENCIAL 167/2018, tendo por objeto é o fomecimento de
óleos lubriHlcantes, aditivos, redutor e outros materiais de consumo, em favor das
licitantes a seguir com seus respectivos itens, valores unitários e totais:

Nome: NA ATAVA COMERCIAL EIRELI EPP CNPJ: 09.043.1 82/0001-52

Jaguariúna - SP, 28 de fevereiro de 2019

Secretária de Gabinete

Página l de l

  Item
4 'GRAXÀi:Ü

200 LITROS
UN 6,00 R$ 2390.00 R$ 14340.00

    IT l lnnn
6 ól,ÉÓ l T l <an

1 1
12 ÓLÉÕtÜ       KD J yõUU.UU

          KD õ /ZU.LILJ

14

rAC i ow30
LT 2000 R$ 11,45

K) Zõj ).U(J

KS 22900.00